
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2020 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 czerwca 2020 roku 

  

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ Uchwały Nr XVIII/136/2020 Rady Gminy 

Belsk Duży z dnia 03 czerwca 2020 r., Zarządzenia Nr 51/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 

16 czerwca 2020 r., Uchwały Nr XIX/139/2020 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 24 czerwca 2020 

r., Zarządzenia Nr 53/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 26 czerwca 2020 r., Zarządzenia Nr 

56/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 czerwca 2020 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, 

co następuje: 

                                                            

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 365.303,62 zł 

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa, w rozdziale 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,           
§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 60.095 zł. 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75814  - Różne rozliczenia finansowe, § 0940 

– Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 160.120,62 zł. 

  

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, 

w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, § 2030 – Dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 8.307 zł. 

w rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego § 2030 – Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) o kwotę 10.042 zł. 

w rozdziale 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, § 2010 – Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami o kwotę 59.879 zł. 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna,  

w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe, § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o 

kwotę 15.000 zł. 



w rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania, § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) o kwotę 1.860 zł. 

  

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,  

w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, § 2710 – Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 10.000 zł. 

w rozdziale 92195 – Pozostała działalność, § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących o kwotę 30.000 zł 

 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna 

w rozdziale 92695 – Pozostała działalność, § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących o kwotę 10.000 zł 

 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 799.214,00 zł 
 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – 

Ochotnicze straże pożarne, § 6280 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o 

kwotę 490.000 zł, § 6290 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 160.000 zł, § 6630 – Dotacje celowe otrzymane 

z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 130.000 zł. 

 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 

75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa, § 0010 – 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 1.636 zł. 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego, § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o 

kwotę 14.537 zł. 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80104 – Przedszkola, § 2030 – Dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 3.041 zł. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


